
 

1 
 

 
Απόσπασμα του αριθ.7/30-09-2025 πρακτικού του Δ.Σ. του Γ.Ν.Ι. «Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ» 
 
ΘΕΜΑ : 11 
 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΑΓΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
«ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΣΤΕΓΗΣ ΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΩΝ  ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ «Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ» ,  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑΣ ΑΞΙΑΣ 17.980,00€ ΜΕ ΦΠΑ 24% (14.500,00€ ΑΝΕΥ ΦΠΑ + 
3.480,00€) CPV: 45261900-3,  KAE: 0863 
 
Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη την αριθ.πρωτ. 15071/25-09-2025 εισήγηση της Αν. 

Προϊσταμένης Διοικητικής – Οικονομικής Υπηρεσίας του Νοσοκομείου κ. Β.Ηλιάδου, που έχει 

ως ακολούθως, 

 

ΣΧΕΤ.: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) και τις τροποποιήσεις αυτού.» 

β. Τις διατάξεις του Ν. 4782/21 

γ. Το αριθ.10121/23.06.2025 ενημερωτικό έγγραφο της ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ με θέμα : «Επικινδυνότητα Στέγης Χειρουργείων- Ανάγκη Άμεσης Παρέμβασης» 

δ. 
Το αριθ.10605/01.07.2025 έγγραφο της ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ με θέμα: «Κατεπείγουσα Ανάγκη Έγκρισης Αιτημάτων για Αποκατάσταση Στέγης Χειρουργείων λόγω 
Επικινδυνότητας» 

ε. Τα αριθμ. 10592/01.07.2025  & 10593/01.07.2025 αιτήματα  της ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

στ. Το αριθ.10594/01.07.2025 αίτημα της ΤΕΧΝΙΚΉΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ζ. Η αριθ. 3/29.07.2025-Θ.9 απόφαση ΔΣ έγκρισης διενέργειας(ΑΔΑ: Ψ5ΝΒ46906Ω-ΞΞΩ, ΑΔΑΜ: 25REQ:017385908) 

 

 

Σας  κάνουμε γνωστό ότι με το (γ) σχετικό έγγραφο η ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ μας ενημερώνει για  τα εξής: 

 

«ΘΕΜΑ: Επικινδυνότητα Στέγης Χειρουργείων – Ανάγκη Άμεσης Παρέμβασης 
ΣΧΕΤ.: Σας ενημερώνουμε ότι στις 21 Ιουνίου 2025, έπειτα από τα έντονα καιρικά φαινόμενα και κατόπιν επιτόπιου 
ελέγχου που διενεργήθηκε στη στέγη του κτιρίου των Χειρουργείων, διαπιστώθηκαν σοβαρές φθορές και εισροή 
υδάτων σε διάφορους χώρους. Τα προβλήματα αυτά, τα οποία έχουν χρονίσει, καθιστούν τη στέγη εξαιρετικά 
επικίνδυνη, τόσο για τη στατική επάρκεια του χώρου όσο και για την υγειονομική ασφάλεια των χειρουργικών 
επεμβάσεων. 

Πιο συγκεκριμένα, στις αίθουσες Χειρουργείων (ΧΑ, ΧΒ, ΧΓ, ΧΔ, ΧΕ) παρατηρήθηκαν: 

• Σπασμένα και φθαρμένα κεραμίδια και καβαλαραίοι 

• Σκισμένες ή πλήρως κατεστραμμένες μεμβράνες 

• Σαθρές τεγίδες και σπασμένα μάρμαρα 

• Σημεία εισροής νερού κατά τις βροχοπτώσεις 

• Δυσλειτουργίες στα συστήματα απορροής (υδρορροές και ντερέδες) 

Τα προβλήματα αυτά είναι γνωστά εδώ και τουλάχιστον τρία έτη, χωρίς να έχει πραγματοποιηθεί καμία ουσιαστική 
ενέργεια αποκατάστασης. Λόγω της φύσης και της λειτουργίας του κτιρίου, η παρούσα κατάσταση εγκυμονεί σοβαρούς 
κινδύνους τόσο για την ασφάλεια των εργαζομένων και των ασθενών όσο και για τη συνεχή και αδιάλειπτη λειτουργία 
κρίσιμων ιατρικών πράξεων. 

ΑΔΑ: 682446906Ω-ΖΔΗ



 

2 
 

Για την άμεση αντιμετώπιση της κατάστασης απαιτούνται οι παρακάτω εργασίες: 

• Τοποθέτηση περιμετρικής σκαλωσιάς 

• Καθαρισμός και στεγανοποίηση υδρορροών 

• Αντικατάσταση κεραμιδιών (περίπου 350 τ.μ.) 

• Αντικατάσταση τεγίδων και καβαλαραίων 

• Τοποθέτηση νέας μεμβράνης στέγης 

• Αντικατάσταση και ενίσχυση της φθαρμένης ξυλείας 

• Καθαρισμός και αποκατάσταση όλων των στοιχείων απορροής 

Το ενδεικτικό κόστος αποκατάστασης (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) έχει ως εξής: 

• Υλικά: 15.000,00 € 

• Σκαλωσιά: 14.500,00 € 

• Γενικό σύνολο: 29.500,00 € 

Η δαπάνη προκύπτει από σχετική έρευνα αγοράς και καλύπτει το σύνολο των απαιτούμενων παρεμβάσεων. Η Τεχνική 
Υπηρεσία του Νοσοκομείου δεν διαθέτει τα απαραίτητα μέσα και το κατάλληλο προσωπικό για την εκτέλεση των 
εργασιών, γι’ αυτό και η ανάθεση σε εξειδικευμένο εξωτερικό συνεργείο κρίνεται αναγκαία και επείγουσα. 

Σε περίπτωση μη άμεσης υλοποίησης των παραπάνω παρεμβάσεων, η ευθύνη για οποιοδήποτε ατύχημα, φθορά ή 
διακοπή της λειτουργίας των Χειρουργείων θα βαραίνει αποκλειστικά τη Διοίκηση και τη Διεύθυνση του Νοσοκομείου, 
δεδομένου ότι υπάρχει πλήρης γνώση της σοβαρότητας και της επικινδυνότητας της κατάστασης. 

Τέλος, σημειώνεται ότι οι παρεμβάσεις έχουν προσωρινό – επισκευαστικό χαρακτήρα. Για την οριστική επίλυση του 
προβλήματος απαιτείται συνολική ανακατασκευή της στέγης, δεδομένου ότι πρόκειται για κατασκευή της δεκαετίας του 
1980, η οποία παρουσιάζει εκτεταμένες φθορές λόγω παλαιότητας και παρατεταμένης έκθεσης σε δυσμενείς καιρικές 
συνθήκες. 

Παρακαλούμε για τις άμεσες ενέργειές σας, προκειμένου να διασφαλιστεί η απρόσκοπτη και ασφαλής λειτουργία των 
Χειρουργείων 

 
  Ο 

 ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
  ΤΗΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
  ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
  κ.α.α 
   
   
  ΒΕΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ» 

 

Στην συνέχεια με τα (ε) σχετικά αιτήματα  η Τεχνική Υπηρεσία αιτείται την προμήθεια και ενοικίαση των απαραίτητων 

υλικών και εξοπλισμού για την επισκευή  της στέγης των Χειρουργείων, αναλυτικά ως εξής: 

 

« 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ    

6η Υ.ΠΕ.    

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ «Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ»  

  Ημερομηνία.: 30/06/2025 

 
  Αρ. πρωτ.:  

ΑΙΤΗΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ / ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΡΟΣ: ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Παρακαλούμε να εγκρίνετε την προμήθεια/ανάθεση των παρακάτω ειδών/υπηρεσιών, που είναι απαραίτητα για την κάλυψη των αναγκών 

του τμήματος: ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
  ΤΗΛ/ΝΟ: 2651066663            για την κατηγορία  *    
                   

Α/Α 
ΚΩΔ. 

ΕΙΔΟΥΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΚΑΕ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

 

ΑΔΑ: 682446906Ω-ΖΔΗ



 

3 
 

1  

Ενοικίαση και τοποθέτηση ικριωμάτων με 
τη χρήση προστατευτικών δικτύων  για τις ανάγκες του 
Νοσοκομείου  

Διαστάσεις : 50,50 μέτρα μήκος Χ 16,50 
μέτρα ύψος , 

1 6.500,00 €  

Η Ενοικίαση και η τοποθέτηση των ικριωμάτων  
είναι αναγκαία και  επιβεβλημένη  για την ασφάλεια και  

αποφυγή ατυχημάτων στα συνεργεία που θα 
επισκευάσουν  τμήματος της στέγης των χειρουργείων του 
Νοσοκομείου.  

Στην τιμή μονάδας ΔΕΝ περιλαμβάνεται ο ΦΠΑ 
24%. 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
8.700,00 €  + 2.496,00 €= 

2 
 

Ενοικίαση και τοποθέτηση 10 κάδων 7 
κυβικών για τις ανάγκες του Νοσοκομείου 

10 1.200,00 €  

3 
 

Ενοικίαση και τοποθέτηση χωνιών για 
απόρριψη μπαζών από ύψος για τις ανάγκες του 
Νοσοκομείου 

1 1.000,00 €  

      

      

  Συνημμένα:    

 1 Οικονομικές  Προσφορές .    

      

      

      

       

ΣΥΝΟΛΟ  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%   ή 24% X   10.788,00€ 

       

  Βεβαιώνεται ότι δεν υπάρχει στην αποθήκη  Για το Γραφείο Διαχείρισης Υλικού  υπογραφή  

                                       

  Βεβαιώνεται ότι δεν υπάρχει σύμβαση Για το Τμήμα Προμηθειών                          υπογραφή 

Υπάρχει πίστωση στον Κ.Α.Ε 

Η προμήθεια των ειδών θα γίνει : -Με απευθείας ανάθεση                                        
                                                -Με πρόχειρο διαγωνισμό 
                                                -Με ενδεικτικές τιμές 
                                                -Με  τιμές βάση προηγ/ λήξαντος διαγωνισμού  
 

 

 

Ο/Η Αιτών - προϊστάμενος ή 
Δ/ντης Τμήματος 

Ο  Δ/ντης 
Τεχνικής Υπηρεσίας 

Ο/Η προϊστάμενος 
 Οικονομικού 

Ο/Η Διοικητικός 
 Δ/ντής 

Ο Διοικητής 

     
     

(υπογραφή - σφραγίδα) (υπογραφή - σφραγίδα) (υπογραφή - σφραγίδα) (υπογραφή - σφραγίδα) (υπογραφή - σφραγίδα) 

   

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ** 

 

Α/Α Επωνυμία Προμηθευτή/ Προσφορές  Τηλέφωνο Ημ/νία Προσφοράς Προσφερόμενη Τιμή 

1 ΜΠΑΤΣΗΣ Β& ΣΙΑ Ε.Ε 6936985352 30-06-2025 10.788,00 € 

2 ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6972309286 30-06-2025 12.276,00 € 

3 ΑΦΟΙ ΔΑΜΟΥ Ο.Ε 6947117217 30-06-2025 12.896,00 € 

4 ΤΣΙΤΩΝΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 6946663732 30-06-2025 16.120,00 € 

*Να σημειωθεί σε ποια κατηγορία π.χ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ή ΕΠΙΔΕΣΜΙΚΟΥ υλικού ανήκουν τα προς προμήθεια είδη» 
 
 

 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ    

6η Υ.ΠΕ.    

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ «Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ»  

  Ημερομηνία.: 30/06/2025 

 
  Αρ. πρωτ.:  

ΑΙΤΗΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ / ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΡΟΣ: ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Παρακαλούμε να εγκρίνετε την προμήθεια/ανάθεση των παρακάτω ειδών/υπηρεσιών, που είναι απαραίτητα για την κάλυψη των αναγκών  

του τμήματος: ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
  ΤΗΛ/ΝΟ: 2651066663            για την κατηγορία  *    
                   

Α/Α ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΕ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1  

Προμήθεια οικοδομικών υλικών για την 
αντικατάσταση τμήματος τις στέγης των 
Γενικών Χειρουργείων του Γενικού 
Νοσοκομείου Ιωαννίνων Γ΄ Χατζηκώστα » 

1 12.563,53 €  

Η προμήθεια των παραπάνω  οικοδομικών υλικών , 
κρίνονται ως απολύτως , απαραίτητα και επείγοντα για 
την κατασκευή τμήματος της στέγης των Γενικών 
Χειρουργείων του Νοσοκομείου . 
 .Στην τιμή μονάδας ΔΕΝ περιλαμβάνεται ο ΦΠΑ 24%. 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
12.563,53 €+ 3.015,25 € = 

      

 
 Συνημμένα:    

 
1 Οικονομικές  Προσφορές .    

 

ΑΔΑ: 682446906Ω-ΖΔΗ



 

4 
 

 
2 

Τεχνική Περιγραφή - Συνημμένος πίνακας 
Οικοδομικών Υλικών   

   

 
     

 
     

      

       

ΣΥΝΟΛΟ  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%   ή 24% X   15.578,78 € 

       

  Βεβαιώνεται ότι δεν υπάρχει στην αποθήκη  Για το Γραφείο Διαχείρισης Υλικού  υπογραφή  

                                       

  Βεβαιώνεται ότι δεν υπάρχει σύμβαση Για το Τμήμα Προμηθειών                          υπογραφή 

Υπάρχει πίστωση στον Κ.Α.Ε 

Η προμήθεια των ειδών θα γίνει : -Με απευθείας ανάθεση                                        
                                                -Με πρόχειρο διαγωνισμό 
                                                -Με ενδεικτικές τιμές 
                                                -Με  τιμές βάση προηγ/ λήξαντος διαγωνισμού  
 

 

 

Ο/Η Αιτών - προϊστάμενος ή Δ/ντης 
Τμήματος 

Ο  Δ/ντης 
Τεχνικής Υπηρεσίας 

Ο/Η προϊστάμενος 
 Οικονομικού 

Ο/Η Διοικητικός 
 Δ/ντής 

Ο Διοικητής 

     
     

(υπογραφή - σφραγίδα) (υπογραφή - σφραγίδα) (υπογραφή - σφραγίδα) (υπογραφή - σφραγίδα) (υπογραφή - σφραγίδα) 

   

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ** 

 

Α/Α Επωνυμία Προμηθευτή/ Προσφορές  Τηλέφωνο Ημ/νία Προσφοράς Προσφερόμενη Τιμή 

1 ΜΠΙΣΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 6946002201 30-06-2025 15.578,78 € 

2 ΥΙΟΙ ΚΩΝ/ΝΟΥ ΗΛΙΑ Ο.Ε  694505549 30-06-2025 15.962,15 € 

     

*Να σημειωθεί σε ποια κατηγορία π.χ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ή ΕΠΙΔΕΣΜΙΚΟΥ υλικού ανήκουν τα προς προμήθεια είδη» 

 

Με το σχετικό έγγραφο (δ) επισημαίνει την κατεπείγουσα ανάγκη έγκρισης των παραπάνω αιτημάτων για 

αποκατάσταση της στέγης των Χειρουργείων. 

 

«ΘΕΜΑ: Κατεπείγουσα Ανάγκη Έγκρισης Αιτημάτων για Αποκατάσταση Στέγης Χειρουργείων λόγω  Επικινδυνότητας 
ΣΧΕΤ.: το υπ΄ αρθμ. Πρωτ. 10121/23-06-2025 έγγραφο της Τεχνικής Υπηρεσίας.   
 
Σε συνέχεια του ανωτέρω σχετικού εγγράφου με θέμα: «Επικινδυνότητα Στέγης Χειρουργείων – Ανάγκη 
Άμεσης Παρέμβασης», που αφορά την αποκατάσταση τμήματος της στέγης των Χειρουργείων του 
Νοσοκομείου σας, σας διαβιβάζουμε τα κάτωθι: 
1. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 10592/01-07-2025 αίτημα που αφορά την ενοικίαση και τοποθέτηση ικριωμάτων με 
χρήση προστατευτικών δικτύων. 
2. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 10593/01-07-2025 αίτημα που αφορά την προμήθεια οικοδομικών υλικών για την 
αντικατάσταση τμήματος της στέγης των Γενικών Χειρουργείων.. 
Δεδομένης της σοβαρότητας και επικινδυνότητας της κατάστασης, καθώς και της ανάγκης άμεσης 
παρέμβασης για την αποτροπή περαιτέρω κινδύνων για τη λειτουργία των Χειρουργείων και την ασφάλεια του 
προσωπικού και των ασθενών, παρακαλούμε όπως εγκρίνετε τα ανωτέρω αιτήματα κατά απόλυτη 
προτεραιότητα. 
Η υλοποίηση των απαιτούμενων εργασιών κρίνεται κατεπείγουσα και επιβάλλεται να ολοκληρωθεί εντός των 
υπολειπόμενων θερινών μηνών, πριν την έναρξη των έντονων καιρικών φαινομένων της φθινοπωρινής 
περιόδου. 
Παρακαλούμε για την άμεση έγκριση και τις δέουσες ενέργειές σας. 
 
  Ο 

 ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
  ΤΗΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
  ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
  κ.α.α 
   
   
  ΒΕΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ» 

 

 

Στην συνέχεια με την (ζ) σχετική απόφαση του ΔΣ ενέκρινε την διενέργεια προμήθειας των οικοδομικών υλικών και την 

ενοικίαση του απαραίτητου εξοπλισμού για την αποκατάσταση της στέγης, διαδικασία η οποία βρίσκεται στο στάδιο 

της κατακύρωσης. 

                                                                  

ΑΔΑ: 682446906Ω-ΖΔΗ



 

5 
 

 

Με το σχετικό (στ) αίτημα η Τεχνική Υπηρεσία μας κάνει γνωστή την ανάγκη για παροχή εργασίας αποκατάστασης και 

ανακατασκευής τμήματος της στέγης των Γενικών Χειρουργείων του Νοσοκομείου όπως φαίνεται παρακάτω. 

 

 

 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ    

6η Υ.ΠΕ.    

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ «Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ»  

  Ημερομηνία.: 30/06/2025 

 
  Αρ. πρωτ.:  

ΑΙΤΗΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ / ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΡΟΣ: ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Παρακαλούμε να εγκρίνετε την προμήθεια/ανάθεση των παρακάτω ειδών/υπηρεσιών, που είναι απαραίτητα για την κάλυψη των αναγκών  

του τμήματος: ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
  ΤΗΛ/ΝΟ: 2651066663            για την κατηγορία  *    
                   

Α/Α ΚΩΔ. ΕΙΔΟΥΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΑΕ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1  

Εργασία  αποκατάστασης  και  
ανακατασκευής  τμήματος της στέγης των 
Γενικών Χειρουργείων του Γενικού 
Νοσοκομείου Ιωαννίνων Γ΄ Χατζηκώστα  

1 14.500,00 €  

Η εργασία αποκατάστασης  
και  ανακατασκευής  
τμήματος της στέγης, 
κρίνεται εξαιρετικά επείγον 
και απολύτως  απαραίτητη 
λόγων ότι διαπιστώθηκαν 
σοβαρές φθορές και εισροή 
υδάτων σε διάφορους 
χώρους των Χειρουργείων . 
Τα προβλήματα αυτά, τα 
οποία έχουν χρονίσει, 
καθιστούν τη στέγη 
εξαιρετικά επικίνδυνη, τόσο 
για τη στατική επάρκεια 
του χώρου όσο και για την 
υγειονομική ασφάλεια των 
χειρουργικών επεμβάσεων. 
Στην τιμή μονάδας ΔΕΝ 
περιλαμβάνεται ο ΦΠΑ 24%. 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
14.500,00 €+ 3.480,00  € = 

      

 
 Συνημμένα:    

 
1 Οικονομικές  Προσφορές .    

 
2 Τεχνική Έκθεση - Περιγραφή     

 
     

 
     

 

     

       

ΣΥΝΟΛΟ  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%   ή 24% X   17.980,00 € 

       

  Βεβαιώνεται ότι δεν υπάρχει στην αποθήκη  Για το Γραφείο Διαχείρισης Υλικού  υπογραφή  
                                       

  Βεβαιώνεται ότι δεν υπάρχει σύμβαση Για το Τμήμα Προμηθειών                          υπογραφή 

Υπάρχει πίστωση στον Κ.Α.Ε 

Η προμήθεια των ειδών θα γίνει : -Με απευθείας ανάθεση                                        

                                                -Με πρόχειρο διαγωνισμό 
                                                -Με ενδεικτικές τιμές 
                                                -Με  τιμές βάση προηγ/ λήξαντος 

διαγωνισμού  

 
 

 

Ο/Η Αιτών - 
προϊστάμενος ή 

Δ/ντης Τμήματος 

Ο  Δ/ντης 

Τεχνικής Υπηρεσίας 

Ο/Η προϊστάμενος 

 Οικονομικού 

Ο/Η Διοικητικός 

 Δ/ντής 
Ο Διοικητής 

     

     

(υπογραφή - 

σφραγίδα) 

(υπογραφή - 

σφραγίδα) (υπογραφή - σφραγίδα) 

(υπογραφή - 

σφραγίδα) (υπογραφή - σφραγίδα) 

   

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ** 

 

Α/Α Επωνυμία Προμηθευτή/ Προσφορές  Τηλέφωνο Ημ/νία Προσφοράς Προσφερόμενη Τιμή 

1 ΡΟΥΣΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε 6974498668 30-06-2025 17.980,00 € 

2 ΤΣΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6945237180 30-06-2025 18.786,00 € 

3 ΣΑΊΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6971904750 30-06-2025 24.180,00€ 

4 ΓΕΡΟΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  6942550124 30-06-2025 25.544,00€ 

 

 

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε να αποφασίσετε σχετικά. 

 

 

ΑΔΑ: 682446906Ω-ΖΔΗ



 

6 
 

 
Μετά διαλογική συζήτηση 

                                                                
                                                               Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

   
Α. Την έγκριση της διενέργειας έρευνας αγοράς για την παροχή της υπηρεσίας «ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΣΤΕΓΗΣ ΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΩΝ  

ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ «Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ»  (CPV: 45261900-3) , συνολικού προϋπολογισμού 

δαπάνης 17.980,00€ με ΦΠΑ 24%(14.500,00€ άνευ ΦΠΑ). Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ: 0863 του 

προϋπολογισμού του Νοσοκομείου και θα διενεργηθεί με τη διαδικασία της συλλογής προσφορών μέσω 

πρόσκλησης ΠΡΟΣ ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ  με ανάρτηση στην ιστοσελίδα του νοσοκομείου. 

Β. Τον ορισμό επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης της προσφοράς αποτελούμενη από τους: 

        ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΩΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2.ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΥ, ΩΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

3.ΝΤΑΛΑΜΠΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΥ, ΩΣ ΜΕΛΟΣ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 
1.ΒΕΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΒΙΤ, ΩΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2.ΤΖΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΥ, ΩΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

3.ΜΠΙΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΥ, ΩΣ ΜΕΛΟΣ 

 

 

 

            Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 

       ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ                                         ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
                                                                                           ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΠΑΦΑΤΑΚΗ 

                                                            ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 
                                                                                           ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ 
                                                                                            
                                                                                            
 
 
 
 
             Ακριβές Αντίγραφο                 
                Η   Γραμματέας 
 
 
            ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΠΑΣΟΥΝΑ 

 

 

 

ΑΔΑ: 682446906Ω-ΖΔΗ


		2025-10-02T10:26:22+0300
	Athens




